Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Гришинская основная общеобразовательная школа»
Заринского района Алтайского края

ПРИКАЗ
23.03.2011                                                                                                           №17
с. Гришино

Об утверждении перечня
 учебников к использованию
 в ОУ на 2011-2012 учебный год

На основании Федерального перечня учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования и имеющих государственную аккредитацию, на 2011-2012 учебный год (Приказ Минобрнауки России от 24 декабря 2010 г № 2080) и решения педагогического совета школы  протокол №3 от 22.03.2011

Приказываю

1. Утвердить перечень учебников к использованию в образовательном процессе МОУ «Гришинская основная общеобразовательная школа» на 2011-2012 учебный год
2. Библиотекарю, учителям предметникам  сформировать заказ учебников на 2011-2012 учебный год в соответствии с утвержденным перечнем.
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР О.В.Гридунову

Директор школы:                                                         А.П.Гридунов